

பேராவூரணி வருவாய் வட்டாட்சியர் அவர்களின் செயல்முறைகள்
முன்னிலை: திரு.த.சுகுமார்.,எம்.பி.ஏ.,

மூ.மு.0284/2023/அ6

நாள்:16.02.2023

பொருள்	கட்டிட உரிமம் - பேராவூரணி வட்டம் - பேராவூரணி-I பி.கிராமம் - ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா வித்யாலயா பள்ளி (CBSE) - உரிமம் எண்: 02/2017-ஐ கட்டிட உரிமம் விதி 1965-ன்படி கட்டிட உரிமத்தினை 01.04.2023 முதல் 31.03.2026 வரை புதுப்பித்து வழங்கி ஆணையிடுதல் - தொடர்பாக.
பார்வை	1. தலைவர், ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா வித்யாலயா பள்ளி (CBSE) பேராவூரணி மனு நாள்: 23.01.2023. 2. மற்றும் தொடர்புடைய ஆவணங்கள்.

ஆணை:

தஞ்சாவூர் மாவட்டம், பேராவூரணி வட்டம், பேராவூரணி-1 கிராமம், புலஎண்: 162/13, 14, 15, 16, 165/1, 2, 173/1-ல் அமைந்துள்ள ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா வித்யாலயா பள்ளி (CBSE) கட்டிட உரிமத்தினை புதுப்பித்திட பொதுக்கட்டிட உரிமத் தொகை ரூ.1000/- இணையவழியில் இ-செலுத்துச்சீட்டு மூலம் உரிய கணக்கு தலைப்பில் செலுத்தப்பட்டுள்ளது. அரசு அங்கீகாரம் பெற்ற கட்டிட பொறியாளரிடமிருந்து பெறப்பட்ட நீல வரைபடம் மற்றும் கட்டிட உறுதி தன்மைக்கான சான்றினை A, B, C, E படிவத்தில் பெற்று இணைக்கப்பட்டுள்ளது. பேராவூரணி தீயணைப்பு நிலைய அலுவலரிடம் தடையின்மைச்சான்று பெறப்பட்டுள்ளது. சுகாதாரத்துறையின் மூலம் சுகாதாரச்சான்றிதழ் பெறப்பட்டுள்ளது. ஸ்தலம் பார்வையிடப்பட்டு, பொதுக்கட்டிட உரிம விதி சட்டம் 1965-ன் பிரிவு-6 மற்றும் 9(1)-ன்கீழ் பேராவூரணி வட்டம், பேராவூரணி-1 கிராமத்தில் அமைந்துள்ள ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா வித்யாலயா பள்ளி (CBSE) கட்டிடத்திற்கு உரிமம் எண்: 02/2017-ஐ படிவம் "D"-ல் 01.04.2023 முதல் 31.03.2026 வரை புதுப்பித்து வழங்கி ஆணையிடப்படுகிறது.

வட்டாட்சியர்,
பேராவூரணி. 16/02/23

பெறுநர்:-

தலைவர்,
ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா வித்யாலயா பள்ளி (CBSE),
பேராவூரணி-1 கிராமம்,
பேராவூரணி வட்டம்.

S. Arif
(Manager)

**SRI VENKATESHWARA
VIDYALAYA (CBSE)**
Peravurani,
Thanjavur (D.T) - 614804

N. huli
PRINCIPAL
SRI VENKATESHWARA VIDYALAYA (CBSE)
PERAVURANI - 614 804

K.Dis.0284/2023/ A6
Dated: 16.02.2023

Taluk Office,
Peravurani.

FORM - D

Form of License under Sub-Section 6 of the Madras Public Buildings (Licensing) Act 1965 Madras Act 13 of 1965 referred to the Rule 6 of the Madras Public Buildings (Licensing) Rule 1966.

License

License No: 02 / 2017

Fee Rs.1000/-

License is hereby given to the Chairman of Sri Venkateshwara Vidyalaya School (CBSE), Peravurani-I Village, Peravurani Taluk, Thanjavur District for the purpose of providing education in respect of the building specified in the statement below and Subject to the conditions mentioned hereunder for the Period from 01.04.2023 to 31.03.2026.

Statement

SI No	Location of the Building		Details of Building	No.of Persons to be accommodated	Nature of building
	Village and Survey No	Location			
1.	Peravurani-I 162/13, 162/14, 162/15, 162/16, 165/1, 165/2, 173/1	Sri Venkateshwara Vidyalaya School (CBSE), Peravurani.	Class Rooms, Labs, Office Rooms and Others (G+2 with 59- Rooms)	Accusation 1500 + Staffs 45	RCC roof with Tiled Floor

To
The Chairman,
Sri Venkateshwara Vidyalaya School (CBSE),
Peravurani-I Village,
Peravurani. (Taluk).
Thanjavur District.

TAHSILDAR
PERAVURANI

S. Anil
(Manager)
**SRI VENKATESHWARA
VIDYALAYA (CBSE)**
Peravurani,
Thanjavur (D.) - 614804

PRINCIPAL
SRI VENKATESHWARA VIDYALAYA (CBSE)
PERAVURANI - 614 804